



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

REGIONALNE CENTRUM AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ

Serdecznie zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych i grup nieformalnych integrujących się we wspólne działania i projekty do skorzystania z oferty regionalnego centrum aktywności społecznej.

UDOSTĘPNIAMY PRZESTRZEŃ BIUROWĄ

Specjalnie dla Was wyremontowaliśmy dużą przestrzeń w naszym biurze, w której udostępniamy organizacjom pozarządowym przestrzeń wyposażoną w:

- biurka z komputerami podłączonymi do sieci IT (2 sztuki),
- duży stół z krzesłami,
- biblioteczkę wyposażoną w książki regionalne i poradniki dla organizacji pozarządowych,
- kolorową drukarkę,
- szafę do przechowywania dokumentów.

Dostęp do pomieszczenia jest nieodpłatny. Zapraszamy we wtorki i czwartki w godzinach 8.00 do 16.00. Istnieje możliwość skorzystania z pomieszczeń w innym terminie po wcześniejszym kontakcie z Animatorkami.

ŚWIADCZYMY BEZPŁATNE USŁUGI DORADCZE

W odpowiedzi na Wasze potrzeby w okresie **od stycznia do końca czerwca** uruchamiamy bezpłatne wsparcie doradcze

DORADZTWO KSIĘGOWE

Usługa przygotowująca organizacje do zwiększania wiedzy oraz prawidłowego prowadzenia dokumentacji stowarzyszenia pod względem księgowym.
Opracujemy również podstawowe kompendium wiedzy na temat vat: progi i działalności podlegające zwolnieniu, podstawowe stawki vat przy działalności odpłatnej organizacji pozarządowych.
W ramach doradztwa księgowego nie są świadczone usługi obsługi księgowej organizacji.

W celu uzgodnienia wizyty skontaktuj się z Animatorkami.

DORADZTWO PRAWNE

Usługa przygotowująca organizacje do zwiększania wiedzy oraz prawidłowego prowadzenia dokumentacji stowarzyszenia pod względem prawnym.

ANIMACJA LOKALNA

usługa przygotowująca kompleksowo organizacje wiejskie do zwiększania ich potencjału oraz zdolności do prowadzenia działań, w tym przygotowania do ich inicjowania i realizacji w swoich społecznościach i na rzecz społeczności

Nasze Animatorki:

Iza Sztremer - tel. 896160058, e-mail: i.sztremer@warminskizakatek.com.pl

Mariola Klepaczko – tel. 896160058, e-mail: m.klepaczko@warminskizakatek.com.pl

Doradztwo księgowe i prawne zorganizujemy Wam po skontaktowaniu się z Animatorkami.
W celu uzgodnienia wizyty skontaktuj się z Animatorkami.

ZGŁASZAJCIE SWOJE POTRZEBY W ZAKRESIE DORADZTWA – SKOJARZYMY WAS Z KOMPETENTNYMI DORADCAMI!!!